
 

 

 

 

  Fahrplan  DINGDEN 

Schuljahr 2023 / 2024 

  gültig ab 07.08.2023 

  

 
Linie 8.2 - VAN CLEWE 

 
Dingden-Lankern 

zur Grundschule Dingden, Dorfbruch / Up de Woort 

 
Haltestelle Uhrzeit 
 
1. Zum Bildstock / Liederner Straße 07:09 Uhr 
 
2. Liederner Str. 21 07:10 Uhr 
 
3. Liederner Str. 20a 07:11 Uhr 
 
4. Liederner Str. 20 07:12 Uhr 
 
5. Lankerner Schulweg 16 07:15 Uhr 
 
6. Lankerner Schulweg / Am Beltingsbach 07:18 Uhr 
 
7. Lankerner Schulweg / Im Wiesengrund 07:19 Uhr 
 
8. Gasthaus Ridder, ö. H. 07:23 Uhr 
 
9. Alte Brauerei / Himmelberg 07:25 Uhr 
 
10. Finkenberg / Sachsenstraße 07:28 Uhr 
 
11. Höingsweg 8 07:30 Uhr 
 
12. Bußter Weg, Uhlandsweg 07:34 Uhr 
 
13. Bußter Weg / Campingplatz 07:36 Uhr 
 
14. Bußter Weg / Krechtinger Straße 07:39 Uhr 
 

 Grundschule Dingden (Dorfbruch / Up de Woort) 07:50 Uhr 


